
Nadleśnictwo Chocianów, ul. Kościuszki 23, 59-140 Chocianów
tel.: +48 76 81-83-500, fax: +48 76 81-83-506,
e-mail: chocianow@wroclaw.lasy.gov.pl www.chocianow.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chocianów

Chocianów, dnia 07.12.2023 

Zn. spr.: SA.270.158.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
dla zamówienia pn.:

„Usługa sprzątania budynków Nadleśnictwa Chocianów w 2024 r.”

Zamawiający, Nadleśnictwo Chocianów zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 
została oferta nr 2 złożona przez firmę MEGA CLEAN s.r.o., Zatisi 810/1, 709 00 Ostrava, 
Republika Czeska.

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 2) wybrana została na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w zaproszeniu do składania ofert tj. najniższa 
całkowita cena ofertowa brutto. Oferta najkorzystniejsza otrzymała 100,00 pkt.

Zestawienie wszystkich ofert i uzyskana punktacja:

L.p. Wykonawca
Całkowita 

cena oferty 
netto [zł]

Całkowita ceny 
oferty brutto [zł]

Punktacja
 w kryterium 
„najniższej 

ceny ofertowej 
brutto”

1

Impel Facility Services 
Sp. z o.o.

ul. A. Słonimskiego 1
50-304 Wrocław

65 413,44 80 458,53 63,79

2

MEGA CLEAN s.r.o.
Zatisi 810/1

709 00 Ostrava
Republika Czeska

41 724,00*
41 724,00*

51 320,52 (wartość 
powiększona o VAT)

100,00

3

INTEL CLEAN
Oldrichovice 738

739 61 Trinec
Republika Czeska

46 716,00*
46 716,00*

57 460,68 (wartość 
powiększona o VAT)

89,31

4
Piast Group Sp. z o.o.

ul. Jaworzyńska 67
59-220 Legnica

89 470,80 110 049,08 46,63

*Złożona oferta prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.), w związku
z powyższym dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przestawionej
w ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć.

Informacja o terminie podpisania umowy:  Zamawiający wyznacza termin podpisania 
umowy na dzień 12.12.2023 r.

ZATWIERDZAM:
Jacek Wiśniewski
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-12-07T13:39:04+0000
	Jacek Dariusz Wiśniewski




